opt

opt

opt

opt

opt

opt

opt

Céd.

CAD234

CAD154

CAD235

Cico1io

DIC121

ECN020

ESTO057

CADO045

CADO059

CAD163

CAD237

CAD244

CAD245

CADO052

CADO66

CAD122

CAD239

CAD250

CAD297

CAD241

CADO001

CADO001

CADO029

CAD292

CAD292

CAD293

CAD293

Oferta de Turma - 2026/1

Administracdo (Matutino) - Graduacao

Disciplina

ETICA NO CONTEXTO DO ADMINISTRADOR
TEORIA DA ADMINISTRA(;AO I
Métodos Quantitativos em Administracéo |
INTRODU(;AO A CONTABILIDADE
INSTITUI(;C)ES DE DIREITO PRIVADO
MACROECONOMIA |
INTRODUGAO A ESTATISTICA
INVESTIMENTO E CALCULO FINANCEIRO
EMPREENDEDORISMO
ADMINISTRA(}AO DE RECURSOS HUMANOS
Gestao e Dinamica Organizacional
Administracéo de Marketing
Fundamentos da Gest&o de Operacdes
ADMINISTRA(;AO FINANCEIRA |
Gestéo da Distribuicdo
MERCADO DE CAPITAIS
Pesquisa de Marketing
Metodologia de Pesquisa em Administracéo
Préticas de interacdo com o Mercado de Trabalho
Trabalho e Conclusé&o de Curso Il

Toépicos em Administracéo: Experiéncia do Cliente

Toépicos em Administracéo: Previsdo de Séries Temporais em
Administracéo

TOPICOS EM ADMINISTRAGAO A: Gestéo de Custo, Financiamento
e Valor em Econ. da Saude

Tép. em Extenséo A: Mostrando nossa FACE - Adm. UFMG nas
Escolas Publicas

Top. em Extensdo A: Pesq. e Intervencdo com pessoas em contextos
organizacionais

Tép. em Extensdo B: BootCamp RH

Tép. em Extenséo B: Circularidades - feira de Trocas

CHCR. T
30 A
60 A
60 A
60 A
60 A
60 A
60 A
30 A
60 A
60 A
30 A
60 A
60 A
90 A
60 A
60 A
60 A
60 A
60 A
90 A
30 A
30 Al
60 A
60 A2
60 A3
30 A
30 Al

PR

CAD152

MATO020

ECNO061

MATO020

CAD236

CAD242

CADO048

CAD154

CADO050

CAD118

CADO045

CADO057

CAD236

CAD244

CAD154

CAD240

Pagina 1

Seg.

09:20-11:00

07:30-09:10

09:20-11:00

07:30-09:10

11:10-12:50

07:30-09:10

11:10-12:50

09:20-11:00

09:20-11:00

09:20-11:00

Ter.

11:10-12:50

09:20-11:00

07:30-09:10

11:10-12:50

07:30-09:10

09:20-11:00

09:20-11:00

11:10-12:50

09:20-11:00

09:20-11:00

11:10-12:50

09:20-11:00

07:30-09:10

09:20-11:00

11:10-12:50

09:20-11:00

11:10-12:50

07:30-09:10

09:20-11:00

09:20-11:00

21/01/2026 10:52:30

Sex. Sab.

09:20-11:00
09:20-11:00

07:30-09:10

11:10-12:50

07:30-09:10

09:20-11:00

09:20-11:00

07:30-09:10

07:30-09:10

09:20-11:00

11:10-12:50

07:30-09:10
07:30-11:00
11:10-12:50

11:00-12:50



